HÁ Massagens

e-mail:hamassagensgmail.com

tim:96645751 1 (Alexandra Simões)

‘•— 964267330 (Hugo Ladeira)

Lisboa, 10 de agosto de 2015

Assunto: Celebração de Protocolo entre a HA Massagens e a Associação Cultural e
Desportiva da Procuradoria Geral da Republica.

Exmos Srs,

A FIA Massagens é constituída por dois massagistas, Alexandra Simões e Hugo Ladeira,
credenciados pelo SIMAC - Sindicato Nacional de Massagistas de Recuperação e
Cinesioterapeutas (certificados em anexo).

A HA Massagens promove massagens de relaxamento, terapêutica e desportiva ao
domicilio, permitindo assim aos seus utentes todos os benefícios da massagem num
ambiente que lhes é familiar e sem terem de se sujeitar a deslocações.

A HA Massagens vem por este meio propor um protocolo com a Associação Cultural e
Desportiva da Procuradoria-Geral da Republica de modo a divulgar os nossos serviços aos
vossos associados. E proporcionar-lhe condições únicas para os nossos serviços.

Deste modo, propomos que os vossos associados possam também usufruir dos nossos
serviços nas instalações da Procuradoria-Geral da Republlca, em horário não laboral
(fora da plataforma horária fixa).

A HA Massagens apresenta preços muitos competitivos, contudo proporcionaremos aos
vossos associados uma redução no valor dos pack de 3 e 5 massagens, tal como
discriminado no quadro em anexo.

Na esperança que a nossa proposta seja bem recebida,

Com os melhores cumprimentos,

pela HA Massagens

/1 ((;)7R 5cr c’ 4L7 R.dca
(Alexandra Sofia Simões) (Hugo Ladeira)

HA Massagens

‘
e-mail:hamassagens@gmail.com

tlm:966457511 (Alexandra Simões)

964267330 (Hugo Ladeira)

Anexo: Tabela de preços

Tipo de Massagem Custo Custo para associados

(em euros) (em euros)

Massagem de relaxamento corpo todo 20 20

Massagem de relaxamento Costas 15 15

Massagem Terapêutica/Desportiva 15 15

PACKS

3X Massagem de relaxamento corpo todo 57,5 56

5X Massagem de relaxamento corpo todo 95 92,5

3X Massagem de relaxamento Costas 42,50 41

5X Massagem de relaxamento Costas 70 67,5

3X Massagem Terapêutica/Desportiva 42,50 41

5X Massagem Terapêutica/Desportiva 70 67,5

Sessões de lhora

PROTOCOLO DE COOPERAÇÃO

Para apoiar os seus associados a Associação Cultural e Desportiva da Procuradoria-Geral da

República (ACD/PGR) estabelece pelo presente documento, um protocolo de cooperação com a HA

Massagens, representada pelos massagistas Alexandra Simões e Hugo Ladeira.

Objeto

O presente Protocolo define os termos e condições de cooperação entre a HA Massagens e a

ACD/PGR em matéria de disponibilização e divulgação aos associados.

Objetivo

Este Protocolo, visa promover a Saúde e o Bem-Estar geral de todos os associados, possibilitando-

lhes o acesso célere e directo ás diversas terapias, prestadas pela HA Massagens e assegurando a

privacidade individual de cada associado.

Destinatários

Este Protocolo destina-se a todos associados da ACD/PGR, assim como aos familiares (cônjuge,

ascendentes e descendentes).

Âmbito

Os tratamentos destinam-se à prevenção e tratamento de patologias do foro músculo-esquelético.

Condições de utilização

Assim, os associados, ou familiares, podem beneficiar, com a apresentação do cartão de Associado,

ou declaração emitida pela Direção da ACD/PGR, dos serviços, da HÁ Massagens, de acordo com a

seguinte tabela:

Tipo de Massagem Custo Custo para associados

(sessões de lhora) (em euros) (em euros)

Massagem de relaxamento corpo todo 20 20

Massagem de relaxamento Costas 15 15

Massagem Terapêutica/Desportiva 15 15

PACKS

3X Massagem de relaxamento como todo 57,5 56

5X Massagem de relaxamento corpo todo 95 92,5

3X Massagem de relaxamento Costas 42,50 41

5X Massagem de relaxamento Costas 70 67,5

3X Massagem Terapêutica/Desportiva 42,50 41

5X Massagem Terapêutica/Desportiva 70 67,5

Os associados interessados nos tratamentos, devem contactar a HA Massagens, para fazerem as

suas marcações ou solicitar qualquer esclarecimento sobre as mesmas. Todos os contactos

relacionados com os tratamentos e marcações deverão ser feitos para o e-mail

hamassagensgmail.com, ou através dos Telefones 966457511 e 964267330.

Local de atendimento

As consultas e tratamentos serão efectuados na sede da ACD/PGR, Rua da Escola Politécnica n.°

140.

Vigência

O presente Protocolo entrará em vigor após a assinatura dos outorgantes, pelo prazo de um ano

renovável automaticamente, salvo se for denunciado por qualquer das partes, sendo ainda suscetível

de ser revisto a todo tempo.

A denúncia prevista no número anterior pode ser feita livremente por carta registada, produzindo

efeito trinta dias após a sua comunicação à outra parte.

Salvaguarda

A ACD/PGR não se responsabiliza pela eficácia e/ou pagamento de qualquer serviço.

Lisboa, 10 de agosto de 2015

pela NA Massagens O Presidente a Direcção daACD/PGR

/lÍcr;nci Scrio 3i,,vo

11’ R 1 1’ /% q.I. c’